
ПРИКАЗ

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства
и создании Комиссии

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить в отношении АО «Концерн Радиоэлектронные технологии» (ИНН
7703695246, КПП 774550001, ОГРН 1097746084666, юридический адрес: 109240,
Россия, Москва, Гончарная ул., д.20/1, стр.1), АО «Уральский
приборостроительный завод» (ИНН 6660000400, КПП
668501001,                                                          ОГРН 1026604954023, юридический
а д р е с :  624000, Свердловская область, Сысертский район, 25 км.
Челябинского тракта) дело № 012/01/10-660/2020 по признакам нарушения
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в установлении экономически необоснованной
стоимости на аппараты искусственной вентиляции легких «Авента-М».

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

– заместитель руководителя управления - начальник отдела аналитической
работы и контроля хозяйствующих субъектов, председатель Комиссии;

– главный специалист – эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

- ведущий специалист – эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

– специалист –эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

- специалист –эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на– заместителя
руководителя управления – начальника отдела, председателя Комиссии.

 

Руководитель
                                                                                                                                                     
      


